
Digitus VESA držák LCD nástěnný otočný
max. 15 kg

cena vč DPH: 658 Kč
cena bez DPH: 544 Kč

Kód zboží (ID): 31286

PN: DA-90307

Záruka: 24 měsíců

Digitus VESA držák LCD nástěnný otočný max.( VESA 75x75, 100x100) 15 kg Přináší
pohodlí do vašeho obývacího pokoje Univerzálně vhodný pro všechny LED a LCD
monitory až do 27 "s možností montáže podle standardu VESA Pro monitory do 32 "
maximální zatížení 15 kg, VESA max. 100x100 Lze otáčet o 360 ° Volně se otáčí až
o 45 ° Čistá hmotnost: 0,8 kg; celková délka 80 mm Univerzální nástěnný držák
monitoru pro připevnění monitoru LED nebo LCD ke zdi pomocí otočného a
otočného nastavení. Držák monitoru umožňuje instalaci LED a LCD monitorů všech
značek. Jednoduše si poznamenejte velikost VESA a hmotnost monitoru, abyste
vybrali vhodný držák. Technické údaje Vhodné pro standardní montážní vzory VESA
75 x 75 a 100 x 100 mm Max. nosnost: 15 kg Hmotnost: 0,8 kg Rozměry: 112 x 112
x 80 mm Obsah balení Držák na monitor Šrouby pro montáž monitoru Manuál

Digitus VESA držák LCD nástěnný otočný max.( VESA 75x75, 100x100) 15 kg
Přináší pohodlí do vašeho obývacího pokoje Univerzálně vhodný pro všechny LED a
LCD monitory až do 27 "s možností montáže podle standardu VESA Pro monitory
do 32 " maximální zatížení 15 kg, VESA max. 100x100 Lze otáčet o 360 ° Volně se
otáčí až o 45 ° Čistá hmotnost: 0,8 kg; celková délka 80 mm Univerzální nástěnný
držák monitoru pro připevnění monitoru LED nebo LCD ke zdi pomocí otočného a
otočného nastavení. Držák monitoru umožňuje instalaci LED a LCD monitorů všech
značek. Jednoduše si poznamenejte velikost VESA a hmotnost monitoru, abyste
vybrali vhodný držák. Technické údaje Vhodné pro standardní montážní vzory
VESA 75 x 75 a 100 x 100 mm Max. nosnost: 15 kg Hmotnost: 0,8 kg Rozměry: 112
x 112 x 80 mm Obsah balení Držák na monitor Šrouby pro montáž monitoru



Manuál

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

